



**NEW BRUNSWICK
REGULATION 2004-31**

**under the
MUNICIPALITIES ACT
(O.C. 2004-128)**

Filed May 7, 2004

1 *Subsection 3(2) of New Brunswick Regulation 95-62 under the Municipalities Act is amended*

(a) in paragraph (a) by striking out “triennial” wherever it appears and substituting “quadrennial”;

(b) in paragraph (b) by striking out “triennial” and substituting “quadrennial”.

2 *Section 4 of the Regulation is amended by striking out “triennial” and substituting “quadrennial”.*

**RÈGLEMENT DU
NOUVEAU-BRUNSWICK 2004-31**

**établi en vertu de la
LOI SUR LES MUNICIPALITÉS
(D.C. 2004-128)**

Déposé le 7 mai 2004

1 *Le paragraphe 3(2) du Règlement du Nouveau-Brunswick 95-62 établi en vertu de la Loi sur les municipalités est modifié*

a) à l’alinéa a), par la suppression de « trisannuelle » à chaque fois qu’il s’y trouve et son remplacement par « quadriennale »;

b) à l’alinéa b), par la suppression de « trisannuelle » et son remplacement par « quadriennale ».

2 *L’article 4 du Règlement est modifié par la suppression de « trisannuelle » et son remplacement par « quadriennale ».*